MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG (em

estruturação)
EDITAL Nº 001/2021-POLO EMBRAPII IFG, de 30 de agosto de 2021.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Polo de Inovação EMBRAPII IFG (em estruturação) torna público as inscrições homologadas do Processo

Seletivo Simplificado N° 001/2021-POLO EMBRAPII IFG, de concessão de bolsas para projeto de pesquisa

intitulado “Microclima para eficientização de sistemas de refrigeração”

Estudante de Iniciação Científica Júnior
Nome Situação

Eric de Oliveira HOMOLOGADA
Marcus Vinícius Cunha Melo HOMOLOGADA

A Coordenação de Recursos Humanos do Polo EMBRAPII IFG e o Coordenador do Projeto entrarão em contato,

via e-mail, com os candidatos classificados para proceder com a entrevista.

Goiânia, 27 de setembro de 2021.

Ricardo Fouad Rabahi
Diretor do Polo de Inovação EMBRAPII IFG

Maria de Lourdes Magalhães
Diretora IFG/Câmpus Goiânia

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria de Lourdes Magalhaes, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-GOIANIA, em 27/09/2021 16:09:13.

Ricardo Fouad Rabahi, DIRETOR GERAL - CD2 - REI-DPIEM, em 27/09/2021 12:30:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

203533

7a57a52e9b

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040
Sem Telefones cadastrados

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG (em estruturação)
	Documento assinado eletronicamente por: